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Balang i compte de resultats 2024 - CEESC

ESTAT DE COMPTES ANY 2024

Diferencia Ingressos-Despeses

INGRESSOS 598.020,43
DESPESES 610.736,54

Resultat economic -12.716,11

DESPESES 2024

Concepte Pressupost Executat31/12 %
DESPESES GENERALS 462.912,64 483.938,64 104,54
Comunitat de propietaris (Barcelona) 7.200,00 7.152,00
Comunitat de propietaris (Girona) 500,00 889,03
Comunitat de propietaris (derrames) 600,00 118,47
Comunitat de propietaris delegacions 8.300,00 8.159,50
Lloguer Lleida 5.800,00 5.689,20
Lloguer Terres de I'Ebre 983,00 642,33
Lloguer delegacions 6.783,00 6.331,53
Manteniment i decoracio Barcelona 600,00 548,30
Manteniment i decoracio Girona 500,00 482,66
Manteniment i adequacio de locals 1.100,00 1.030,96
IBI Barcelona 5.300,00 5.252,50
IBI Girona 1.300,00 1.319,11
Escombraries Barcelona 275,00 215,94
Escombraries Girona 400,00 466,74
Altres taxes 200,00 39,94
Taxes municipals delegacions 7.475,00 7.294,23
Asseguranca delegacions 1.200,00 1.231,10
Assegurances delegacions 1.200,00 1.231,10
Electricitat Barcelona 2.700,00 2.483,97
Electricitat Girona 900,00 1.477,97
Subministraments electricitat delegacions 3.600,00 3.961,94
Aigua Barcelona 750,00 611,50
Aigua Girona 150,00 118,25
Subministrament aigua delegacions 900,00 729,75
Neteja Girona 1.400,00 1.231,60
Neteja Barcelona 3.000,00 2.503,18
Neteja locals 4.400,00 3.734,78

LOCALS 33.758,00 32.473,79 96,20



Balang i compte de resultats 2024 - CEESC

Subministrament per telefonia i Internet 5.600,00 4.504,72
Renovacié de dominis Internet 500,00 504,92
Serveis informatics 6.500,00 9.823,81
Actualitzacié i manteniment equips i aplicatius informatics 1.200,00 1.215,22
Equips informatics 1.200,00 1.215,22
Enviaments i missatgeria 1.500,00 1.096,27
Material d'oficina 1.818,23 1.213,47
Impremta/Fotocopies 150,00 201,87
Material de neteja 230,00 395,19
Comissions bancaries per compte corrent i altres 1.100,00 930,36
Serveis bancaris (TPV-Infobanc) 250,00 278,48
Serveis bancaris 1.350,00 1.208,84
Protocol 600,00 682,29
Amortitzacié acumulada - Dotacié any en curs 26.000,00 27.659,60
EQUIPAMENT, DESPESES ORDINARIES | FUNGIBLES 45.448,23 48.506,20 106,73
Director Equip Geréncia (35,5h) 48.388,62 49.741,84
Sotsdirectora Equip Gerencia (35,5h) 41.295,78 42.144,95
Tecnic (35,5h) 30.379,18 31.234,21
Tecnica (35,5h) 30.379,18 31.416,48
Tecnica (27h) 23.105,30 23.556,12
Llengua i Comunicacid (35,5h) 28.252,20 29.065,29
Informatic (35,5h) 28.008,87 30.864,80
Comptable (25h) 19.724,56 20.246,01
Administrativa (30h) 21.178,91 21.819,06
Administrativa (6h) 4.235,78 4.405,36
Administrativa (6h) 4.235,78 4.473,77
Administrativa (3h)?* 2.117,89 20.040,11
Sous personal 281.302,06 309.008,00
Director Equip Gerencia (35,5h) 14.710,14 16.027,22
Sotsdirectora Equip Gerencia (35,5h) 12.553,92 13.618,17
Tecnic (35,5h) 9.235,27 10.086,32
Tecnica (35,5h) 9.235,27 10.151,04
Técnica (27h) 7.024,01 7.611,94
Llengua i Comunicacio (35,5h) 8.588,67 9.391,39
Informatic (35,5h) 8.514,70 -12.151,20
Comptable (25h) 5.996,26 6.544,43
Administrativa (30h) 6.438,39 7.050,11
Administrativa (6h) 1.287,68 1.416,61
Administrativa (6h) 1.287,68 1.459,09
Administrativa (3h)? 643,84 6.489,88
Seguretat Social personal 85.515,83 77.695,00

1 En aquests codis s'hi ha recollit tant el corresponent a la professional administrativa de Terres de I'Ebre com al técnic
especialitzat en formacio, ja que durant I'any hi ha hagut un canvi en els perfils contractats.



Fons d'Accié Social

Prevencid Riscos Laborals
Desplagaments equip de treball
Desplagaments equip de govern
Assessoria laboral i comptable
Auditoria

Reserva per a responsabilitats socials
Asseguranga directius i administradors
GESTIO TECNICA | GOVERN DE L'ENTITAT

DESPESES PER A ACTIVITAT COL-LEGIAL

Assessoria i despeses juridiques
Assessoria proteccié de dades

Atenciod Personalitzada - Ocupabilitat
#sinergiaCRM

Esquema Nacional de Seguretat
Asseguranca dades

Atencio col-legial

Capsules d'Educacio Social

Seniors del CEESC

Juniors del CEESC

Projectes Joves i Innovadors

SAOPO

Mediacions Ajuntament de Barcelona
Altres Consultories

RetinES

Actes #DiaES

Activitats promocionals Comiteé d'Etica
Projectes i programes propis

Posem en Joc I'Educador

Jornades Mediacié Tarragona

Jornada Camins i Perspectives i altres amb Universitats
Activitat intercol-legial TTE

Projectes i programes en coorganitzazio
Asseguranca activitats

Col-laboracions en iniciatives de tercers
Docents Cataleg propi

Docents Conforcat

Docents A Mida

Formacioé

RC Individuals

2 En el document de Pressupost 2024, aprovat en I’Assemblea Ordinaria del 19 de desembre 2024, en aquesta casella
apareixia la xifra 16.888,53, per un error en el sumatori parcial, que no afectava els imports globals.
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2.448,53
1.600,00

250,00
1.100,00
6.000,00
3.750,00
1.000,00
740,00

383.706,412
114.330,30

12.741,30
968,00
825,00

3.630,00
6.400,00
1.000,00

25.564,30
300,00
200,00
200,00
300,00
500,00
500,00
400,00

0,00
500,00
150,00

3.050,00
300,00
300,00
400,00
350,00
1.350,00
700,00
300,00
4.800,00
15.800,00
1.200,00
21.800,00
10.800,00

2.448,53
1.221,24
85,50
759,13
6.282,32
3.856,48
1.000,00
602,45
402.958,65

104.059,30

17.498,05
1.452,00
1.100,00
3.630,00

0,00
0,00
23.680,05
0,00
40,50
0,00
0,00
1.620,30
2.266,76
1.292,00
0,00
1.288,39
0,00
6.507,95
0,00
0,00
131,46
186,35
317,81
772,32
0,00
6.260,00
9.360,00
1.105,76

16.725,76
6.445,74



Balanc i compte de resultats 2024 - CEESC

Assegurances Responsabilitat Civil 10.800,00 6.445,74
Activitat col-lectius professionals 1.000,00 0,00
Activitat territorial 500,00 0,00
Assessorament en linies estratéegiques 3.500,00 3.500,00
PARTICIPACIO 5.000,00 3.500,00 70,00
Quota anual Intercol-legial 516,00 516,00
Desplacaments representacio institucional 250,00 13,30
Relacions nacionals 766,00 529,30
Quota anual CGCEES 25.000,00 22.731,50
Relacions estatals 25.000,00 22.731,50
RELACIONS 25.766,00 23.260,80 90,28
Full Informatiu 5.000,00 8.592,05

Quaderns d'Educacio Social 15.000,00 14.256,82
COMUNICACIO 20.000,00 22.848,87 114,24

DESPESES IMPAGATS | IMPREVISTOS 17.000,00 22.738,60 133,76

Previsio quotes impagades 15.000,00 16.866,18
Imprevistos 2.000,00 5.872,42

TOTAL DESPESES 594.242,94 610.736,54 102,78




Balang i compte de resultats 2024 - CEESC

INGRESSOS 2024
Concepte Pressupost Executat31/12 %
INGRESSOS GENERALS 499.705,50 487.266,94 97,51
Barcelona 7.500,00 7.200,00
Lleida 600,00 1.140,00
Girona 600,00 420,00
Camp de Tarragona 900,00 600,00
Terres de I'Ebre 300,00 240,00
Sol-licituds d'inscripcio 9.900,00 9.600,00
Barcelona 354.187,85 344.461,31
Lleida 31.065,43 35.683,15
Girona 40.601,10 34.319,56
Camp de Tarragona 29.597,14 31.160,47
Terres de I'Ebre 13.887,29 13.554,13
Fora de Catalunya 5.661,20 3.484,40
Quotes col-legials 475.000,00 462.663,02
Barcelona 2.200,00 2.326,70
Lleida 100,00 100,01
Girona 260,00 200,00
Camp de Tarragona 200,00 146,67
Terres de I'Ebre 180,00 40,00
Fora de Catalunya 40,00 -
Quotes col-legials reduides 2.980,00 2.813,38
Barcelona 740,00 778,00
Lleida 100,00 80,00
Girona 120,00 100,00
Camp de Tarragona 80,00 -
Terres de I'Ebre 60,00 40,00
Fora de Catalunya 20,00 40,00
Quotes Seniors 1.120,00 1.038,00
Quotes Amics del CEESC 705,50 840,00
Previsio retorn quotes 10.000,00 10.312,54
INGRESSOS PER A ACTIVITAT COL-LEGIAL 34.982,72 43.821,04 125,26
Convenis amb altres col-legis de I'Estat 110,00 100,00
Diputacié de Barcelona 8.000,00 8.000,00
CGCEES 1.253,00 1.247,54
Departament de Drets Socials (GenCat) 11.774,72 11.760,00
Convenis per a activitat ordinaria 21.137,72 21.107,54
Banc de Sabadell 1.200,00 1.000,00
Altres subvencions 7.000,00 14.925,96
Subvencions i patrocinis per projectes 8.200,00 15.925,96



Balang i compte de resultats 2024 - CEESC

Contracte mediacié Ajuntament de Barcelona 1.500,00 2.908,00
SAOPO (acompanyament oposicions) 385,00 2.279,54
Altres contractes 2.500,00 360,00
Contractes de serveis 4.385,00 5.547,54
Espais de representacid i consultoria 1.260,00 1.240,00

Ingressos per representacio i consultoria

INGRESSOS PER SERVEIS COL-LEGIALS 58.081,00 63.384,01 109,13

1.260,00 1.240,00

Subscripcions Quaderns d'Educacio Social 18.000,00 16.525,00
Publicitat 5.500,00 2.852,96
Publicacions 23.500,00 19.377,96
Inscripcions Cataleg propi 6.000,00 13.005,00
CONFORCAT 22.000,00 24.365,25
Formacio a Mida 2.000,00 1.570,00
Formacio 30.000,00 38.940,25
Programa Cruilles 3.745,00 4.742,80
Cessio d'espais 3.745,00 4.742,80
Gestié documental a col. de baixa 336,00 -
Certificacions 336,00 -
Quotes o inscripcions a altres 500,00 323,00
Altres serveis 500,00 323,00

ALTRES INGRESSOS 1.473,72 3.548,44 240,78
Recobrament de rebuts retornats 300,00 285,00

Altres ingressos 1.173,72 3.263,44

TOTAL INGRESSOS 594.242,94 598.020,43 100,64



Balang i compte de resultats 2024 - CEESC

BALANC DE SITUACIO

ACTIU
Immobilitzacions immaterials -822,50
AMORTIZACIO ACUMULADA DE L'IMMOBILITZAT IMMATERIAL -822,50
Immobilitzacions materials 355.541,47
CONSTRUCCIONS 901.166,55
MAQUINARIA 30.143,58
ALTRES INSTAL-LACIONS 11.601,23
MOBILIARI 33.872,49
ALTRES INMOBILITACIONS MATERIALS 17.834,01
AMORT. ACUMULADA DE L'IMMOBILIZTAT MATERIAL -639.076,39
Inversions immobiliaries 56.619,16
CONSTRUCCIONS 56.619,16
ACTIUCIRCULANT — 182.84913
Deutors 21.480,14
DEUTORS 20.884,11
HISENDA PUBLICA DEUTOR 596,03
Tresoreria 160.108,67
CAIXA EFECTIU 276,32
BANCS i INSTITUCIONS DE CREDIT A LA VISTA 159.832,35
Ajustos per periodificacio 1.260,32
DESPESES ANTICIPADES 1.260,32

TOTAL ACTIU 594.187,26
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Capital subscrit 514.810,48
Capital social 514.810,48
Pérdues i guanys -12.716,11

Pérdues i guanys -12.716,11

Provisio a llarg termini 3.426,34

Deutes a llarg termini amb entitats de crédit 0,00

Provisid a curt termini

Partides pendents d'aplicacié 15.208,53
Altres deutes a curt termini 1.586,76
Creditors per prestacié de servei 5.711,12
Remuneracions pendents de pagament 10.978,52
Hisenda publica creditora per conceptes fiscals 16.622,80
Organismes de la seguretat social creditora 8.113,80
Ingressos anticipats 1.063,83

29.381,19

TOTAL PASSIU 594.187,26
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